

# Statens arbetsgivarverks författningssamling

**SAV**

Box 2243 · 103 16 Stockholm · Tel 08-22 59 60

SAVFS 1986:11

Utkom från  
trycket den  
8 december  
1986

## SAVFS DELAS UPP PÅ TVÅ SERIER

1.

I vissa av regeringen beslutade författningar föreskrivs att de skall kungöras i SAVs författningssamling (SAVFS). Syftet med detta är att författningar, som har betydelse bara för förhållandet mellan arbetsgivare och arbetstagare på det statligt reglerade offentliga området, inte skall behöva kungöras i Svensk författningssamling (SFS).

Om en av regeringen beslutad författning kungörs i SAVFS, tas en kortfattad notis om detta in i SFS (se i slutet av årsvolymerna av SFS).

SAVFS trycks i ca 15 000 exemplar.

En del av de författningar som enligt beslut av regeringen skall kungöras i SAVFS har betydelse bara för en begränsad krets av myndigheter och arbetstagare. Det är naturligtvis önskvärt att författningar, som har ett mycket begränsat tillämpningsområde, går ut bara till det berörda området.

2.

SAV har beslutat, att SAVFS fr o m den 1 januari 1987 skall vara uppdelad på två serier, A och B. I A-serien kommer att tas in författningar i allmänhet och i B-serien författningar som har betydelse bara för en begränsad krets.

SAV kommer - efter samråd under hand med en företrädare för det berörda departementet - att från fall till fall ta ställning till om en författning skall hänföras till A- eller B-serien och - i det senare fallet - vilka myndigheter den skall sändas till.

Alla författningar i SAVFS kommer även fortsättningsvis att numreras i löpande följd. Beteckningarna anges enligt följande exempel: SAVFS 1987:1 A 1, 1987:2 B 1, 1987:3 B 2 och 1987:4 A 2.

I A-serien kommer fortlöpande att anges vilka författningar som kommit ut i B-serien.

Fr o m den 1 januari 1987 kommer författningar i A-serien att sändas ut på samma sätt som SAVFS nu gör.

B-serien kommer däremot att sändas endast till dem som berörs av författningen och enligt abonnemangsreglerna i 13 § författningssamlingsförordningen (1976:725).

I årliga register kommer författningarna att förtecknas dels i löpnummerordning, dels i förteckningar över författningarna i respektive serie. De SAVFS som är aktuella vid ingången av ett år kommer dessutom att förtecknas i SAV cirkulär A 1 för det året.